# ندائے خلافت

لاہور

www.tanzeem.org

16 تا 22 شوال 1430ھ / 6 تا 12 اکتوبر 2009ء

## حقیقی جوانمردی: صبر و استقامت

لیھا الاخوان اخصو صا وہ ساتھیو، جو زیادہ جو شیلے اور جلد نتائج کے آرزو مند ہو، سن لو اتہارا یہ راستہ ایک لگا بندھا اور مقرر راستہ ہے۔ اس کی حد بندی اور نشان منزل طے شدہ ہیں۔ میں ان حدود کی جنہیں میں نے سوچ سمجھ کر اختیار کیا ہے اور جن کی درستی پر مجھے شرح صدر حاصل ہے، کبھی بھی خلاف ورزی نہیں کروں گا۔

آپ ﷺ نے فرمایا: ”وہی اونٹ دے دو، کیونکہ تم میں سے بہتر شخص وہ ہے جو اپنا قرض اچھی طرح ادا کرے۔“

تناخلافت کی بنا "دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 18
شمارہ 39
16 تا 22 شوال 1430ھ
6 تا 12 اکتوبر 2009ء

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
محمد یونس جنجوعہ
عمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبوع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: